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TABLETAS
EFERVESCENTES

MULTIVITAMINICO
MULTIMINERAL

con Probidticos y Ginseng

Acido citrico anhidro, bicarbonato de sodio, sorbitol, maltodextrina, saborizante idéntico al natural, carbonato de
calcio, acido L-ascérbico, probidtico Lactobacillus rhamnosus, sulfato de magnesio, sucralosa, polieti-lenglicol,
nicotinamida, raiz de remolacha, extracto de ginseng 10% ginsendsidos, vitamina E, schizandra, pantotenato de
calcio, gluconato de hierro, sulfato de zinc, riboflavina 5 fosfato de sodio, ubiquinona, hidro-cloruro de piridoxina,
hidrocloruro de tiamina, vitamina A, gluconato de manganeso, acido félico, D-biotina, yoduro de potasio, selenito

de sodio, cloruro de cromo hexahidratado, molibdeno, vitamina D3, cianocobala-mina.

INMUNIDAD
Y DEFENSAS

Por su aporte de
Vitamina C y Zinc

MODALIDAD

Cada tableta
efervescente posee

Vitamina A
Vitamina C
Vitamina D
Vitamina E
Vitamina B1
Vitamina B2
Vitamina B3
Vitamina B5
Vitamina B6
Vitamina B8
Vitamina B9
Vitamina B12

Magnesio
Calcio
Hierro

Zinc
Manganeso
Yodo
Molibdeno
Cromo
Selenio
Ginseng
Coenzima Q10
Schizandra
L.rhamnosus

De Rapida Absorcion

EFERVESCENTE  y Mejor Biodisponibilidad

45 mg
90 mg
5,0 mg
5,0 mg
0,4 mg
100 ug
25 ug
25 ug
30 ug
10 mg

2,0 mg

7,5 mg
1x 108 UFC




